
OBSAH
Strana

3 Vojta Náprstek: Okno do 
světa

4 Soutěž Douwe Egberts

5 Od kostěných brus lí ke
královně ledu

6 Lékárna u Matky Boží 
Jen pějte, andělé . . .

7 Z dopisů čtenářů
8 Dovedete správně 

a rychle uvažovat?
Kdy jsou důležité

9 Záhady kolem spánku 
Nic neběží rych le ji než
léta

10 Láska, která rezaví

12 p. f. 1995
13 „Snad dokážeš 

navrhnout nějaké 
fantastické vysvětlení..

14 Silvestr na Lednové řece
15 Pět set let a ještě více 

Než pozdvihnem sklenku
16 Domov je tam, kde mě 

čeká láska
18 J. B. Foerster
19 Varhany a zvony

Hra pro svátečni chvíle
20 Rok v přírodě 

Zábava s hádankami
21 Staří (nejmládenci
22 Křížovka o ceny
25 Kytička к jubileu
26 Pohádky na vidličku
28 Náš kalendář 
31 Z programů TV

Četby na pokračování:
23 Hudba u Masaryků
29 E. Timmermans: Prosťá

ček Boží


